
КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ 
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С 

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ

БОЙМНША МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДА РСТВЕ Н11МX 
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕНТ 

I ОСУД А РСТВЕ 11И ЫХ ДОХОД О В 
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЬЩ

Я& ол. лолу
Алматы каласм

ПРИКАЗ

Л 6 У -/7  _
город Алматы

Об отстранении от обязанностей 
банкротного управляющего

В соответствии с пп. 2) п.7 ст. 12 и п.З ст. 15 Закона Республики Казахстан 
«О реабилитации и банкротстве» от 27 декабря 2019 года, и на основании 
протокола собрания кредиторов от 21 февраля 2020 года ТОО «Далич» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить Тукубаева Арлана Сагымжановича от обязанностей 
банкротного управляющего ТОО «Далич» БИН 001040000478.

2. Приказ Департамента государственных доходов по городу Алматы от 
25 апреля 2019 года №361-П считать утратившим силу.

3. Тукубаеву Арлану Сагымжановичу передать в срок не позднее трех 
рабочих дней со дня его отстранения все документы по банкротному 
производству вновь назначенному банкротному управляющему.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу 
Алматы Кармандаева Кайрата Сулейменовича курирующего Управление по 
работе с задолженностью.

Руководитель департамента

1*0 3 8  5 3  9


